
Iława w nocnej euforii! Triumf w cyfrowej „bitwie miast”
rozpalił emocje i zjednoczył mieszkańców - tak walczyliśmy
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Zwycięstwo smakuje najlepiej wtedy, gdy odnosi się je po pięknej i trudnej walce. I taki
właśnie był triumf Iławy w internetowej "bitwie miast" o inteligentne przejście dla pieszych!

Decydującą potyczkę stoczyliśmy z Lesznem. Było kilka zwrotów akcji i emocje do samej
północy!

Dziś wielu mieszkańców Iławy może być niewyspanych i w ich imieniu prosimy o wyrozumiałość :-).
W końcu spędzili noc na internetowym "polu bitwy", dzielnie walcząc o inteligentne przejście dla
pieszych dla naszego miasta i wspólnie odnosząc piękne zwycięstwo! Iława dogoniła rywala, później
w zaciętym boju oddała prowadzenie, aby... brawurowym szturmem odzyskać je - niemal dosłownie -
"za pięć dwunasta", czyli w ostatnich minutach głosowania!

Nadzieja, radość, ale i chwile zwątpienia, a na koniec... triumf i euforia! W tej walce, która
trzymała wszystkich w niepewności praktycznie do samego końca, było wszystko! "Rzutem
na taśmę" i wielką mobilizacją wszystkich sił zwyciężyła Iława, chociaż trzeba przyznać, że
łatwo nie było!

NOCNA ROZGRYWKA. TAK GRALIŚMY Z LESZNEM :-)



Był już wieczór, gdy zajmująca 2. miejsce Iława zaskoczyła rywala, jeszcze raz wyprowadzając swoje
internetowe siły na pole cyfrowego "turnieju miast". Nie trwało to długo - nie minęła godzina
zdecydowanej ofensywy grodu nad Jeziorakiem, aby odwrócić sytuację w czubie tabeli. Iława znów
była liderem! Radość nie trwała jednak długo, bo - jak się okazało - przeciwnik także był czujny i
zmobilizowany. Rzucił się do odrabiania swoich strat. Na pół godziny przed końcem głosowania
Leszno znów było na prowadzeniu! To był ten moment, jak nam później pisali Czytelnicy, gdy pojawił
się cień zwątpienia... Oba miasta szły dosłownie "łeb w łeb"! Iława musiała zebrać wszystkie siły na
jeszcze jeden, ostatni kontratak i... ponownie wysunęła się na prowadzenie, a wszystko dosłownie w
ostatnich minutach głosowania!

Według nieoficjalnych wyników, dostępnych na stronie plebiscytu, Iława zdobyła 22 364
punkty, wyprzedzając Leszno o zaledwie 41 punktów. To tylko kilkanaście głosów, które
jednak przesądziły o tym, że to w naszym mieście, dokładnie na ulicy 1 Maja, powstanie
inteligentne przejście dla pieszych. Organizator, Orange Polska, oficjalnie potwierdził już
naszą wygraną.

Warto jeszcze dodać, że rywalizacja Iławy i Leszna przebiegła w duchu fair play. Zacięta walka nie
wykluczyła wzajemnej życzliwości. Już po północy przedstawiciele obu miast w mediach
społecznościowych dziękowali sobie wzajemnie za piękną walkę. A prezydent Leszna, Łukasz
Borowiak, zapowiada, że i tak będzie zabiegał o budowę inteligentnego przejścia w tym mieście. 

- To była piękna rywalizacja i walka do ostatnich
minut, za którą dziękuję - napisał. - A przejście
inteligentne może i tak powstanie!  Tylko w naszej
kategorii miast od 20 do 100 tys. mieszkańców
głosowanie było tak emocjonujące i zebrało tak dużo
głosów, dlatego zamierzam poprosić organizatorów o
ufundowanie dodatkowej nagrody i wybudowanie
inteligentnego przejścia dla pieszych także w Lesznie.
Uważam, że na to zasłużyliśmy - dodał.

A w Iławie, jak podaje Orange, już w najbliższym czasie organizatorzy wspólnie z władzami miasta
wypracują harmonogram przebudowy przejścia u zbiegu ulicy Gdańskiej i 1 Maja.
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